
Zarządzenie Nr 36/3/2023 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2023 
 

  
Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) oraz na podstawie § 10 pkt 3, pkt 4 i pkt 8 
Uchwały Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2023, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2023 po stronie dochodów o kwotę 
1.694.666,47 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2023 po stronie wydatków o kwotę 
1.694.666,47 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wynoszą 469.262.363,61 zł,   

      z tego: 
 dochody miasta w wysokości       302.448.687,42 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    166.813.676,19 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          414.403.736,73 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       54.858.626,88 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 23.380.319,69 zł, 

d) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 12.832.314,24 zł, 

e) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 4 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań przejętych przez powiat w drodze porozumienia  
z organami administracji rządowej  wynoszą 62.800,00 zł, 

 
2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wynoszą 
491.573.720,19 zł z tego: 

- wydatki miasta w wysokości       327.825.764,92 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    163.747.955,27 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 422.099.329,83 zł, w tym rezerwa w wysokości 
8.102.445,95 zł,  

- wydatki majątkowe kwotę 69.474.390,36 zł, 
c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 23.380.319,69zł, 

d) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 12.832.314,24zł, 



e) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 4 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące wydatki na realizację zadań przejętych przez powiat w drodze porozumienia 
z organami administracji rządowej wynoszą 62.800,00 zł, 

f) dotacje wykazane w § 7 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wynoszą 
72.708.060,48 zł, z tego: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 27.777.797,81 zł, 
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 44.930.262,67 zł.   
 

       
§ 3 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 435.520,00 zł. 
  

2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  1.396.376,63 zł. 
 

§ 4 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalno 
rentowe w wysokości 94.142,28 zł.   

 
2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  3.505.182,32 zł.   

 
§ 5 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na udział Miasta w realizacji zadania publicznego 

w ramach inicjatyw lokalnych w wysokości 25.413,00 zł.   
 

2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  887,00 zł.   
 

§ 6 
 
 

Dokonuje się zmiany na zadaniu inwestycyjnym ujętym w Załączniku nr 7/1 do uchwały budżetowej 
polegających na zwiększeniu wydatków inwestycyjnych w dz. 801 rozdz. 80104 § 6050 kwota 
1.000,00 zł na zadaniu pn.: „Budowa i wyposażenie przedszkola – nowa siedziba Przedszkola 
Miejskiego nr 12”. 

§ 7 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
   Prezydent Miasta Leszna 

 
                                                               Łukasz Borowiak 

 
 
 
 


